

Vysvětlení zadávací dokumentace a odpovědi na dotazy č. 1

Název zakázky: Záchytné systémy – projektová dokumentace
Číslo zakázky: 0227008296

V rámci zadávacího řízení výše uvedené zakázky zadavatel obdržel následující dotazy:

Dotaz č. 1

záchytné systémy na již postavených objektech lze ve většině případech realizovat neinvazivní metodou, kdy se nedělají průrazy střešním souvrstvím. Pro tyto případy se používají speciální kotvící body (zátěžové k položení na střechu, navařovací pomocí asfaltových pásů nebo pásu z PVC folie). Mohou se vyskytnout i místa, kde nebude možné z hlediska splnění BOZP požadavků umístit záchytný systém a bude se muset umístit například mobilní zábradlí.

Tento fakt je poměrně zásadní pro vytvoření samotné projektové dokumentace a můj dotaz zní, jaký je tedy oficiální požadavek Objednatele?

Odpověď č. 1:

Objednatel požaduje návrh projektanta na systém vyhovující BOZP – tzn. pokud nelze instalovat záchytný systém, navrhne možné řešení „jiným způsobem“ a specifikuje případné mobilní zařízení. Objednatel preferujeme v maximální míře neinvazivní způsob – tzn. co nejméně zásahů do stávajících střešních krytin.

Dotaz č. 2

Chápu správně, že v případě, že uspějeme, proběhnou dvě schůzky, kde se případně budou tyto otázky dolazovat?

Odpověď č. 2:

Ano, na technických radách budou dolaďovány podrobnosti a specifikace

Dotaz č. 3

Cenová nabídka se tedy bude skládat z ceny za vytvoření samotné projektové dokumentace + ceny výkonu autorského dozoru poté, co se bude projekt realizovat? Rozumím správně?

Odpověď č. 3:

Ano, cenová nabídka se skládá z ceny za vytvoření projektové dokumentace a ceny výkonu autorského dozoru, viz bod 4.1 Smlouvy

Dotaz č. 4

Tušíte případný termín realizace?

Odpověď č. 3:

Objednatel požaduje dokončení a předání projektové dokumentace do konce roku 2020